2 Durata del Contratto 
Il contratto ha una durata temporale necessaria per la consegna dei prodotti decorrenti dalla 
di stipula del medesimo contratto. 

Art.3 Valore stimato del Contratto 
L’importo complessivo presunto del contratto è pari ad euro 6.918,90 
(seimilanovecentodiciottoeuro/00) più IVA. 

Art.4 Normativa di riferimento – Modalità di aggiudicazione 
La gara è indetta nella forma di procedura di gara telematica negoziale sottosoglia ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 36/2023, e verrà conclusa tramite la piattaforma del